enim Humorum, corumque excretiones in Pulmones, Ventriculum atque Intestina hoc modo impedita, *Tussis*, *Dyspnea*, & *Diarhoea* torminosa non amplius duraret) Unciam unam, vel alteram Polychrista hujus *Antidotij* cum *Laudano* ob præsentem *Diarhoeam* commixta, spatio tridui, partitis vicibus, ministrandam jussi, formâ *Agree* gratissimâ. Quo facto, illuc à *Febre*, *Diarhoeâ*, & quadtantum ab affectionibus Pulmonaribus liberata (Appetitu etiam, ac Utinâ integrè restitutis) multò melius sese habuit, quo circa Eam in Aërem rusticum dimisi, ut Pulmones ab infarctu penitus libarentur. Atque ibi, usi *Corticis*, post debita Intervalla, ex meo Consilio bis tèrce repetito, prorsus revalefecbat.

Anno 1690 eadem imprægnata, fere toto Ingravidationis tempore *Diarhoea torminosa*, incertis periodis recurrenti obnoxia erat, unde, mense puerperium præcedente, adeo excrucibatur, ut Operam meam iterum petere coactu fit. Ubi *Opiatus* & *Adstringentibus* hunc Fluxum suture incassum tentasse, qui postea, tempore puerperii, auctus, solitam ac debitam perspirationem penitus impedivit, unde magnum aliquod incommodum subsecutum, jure merito, suspicari fas erat, tandem memor Historiae prius narrate, auspi-

auspicatò judicavi, Diarrhæam hanc tor-
minosam, utut Chronicam, à Fermento
Febrili Venenato delitescente subortam
fuisse: Indeque *Corticis* 3j. cum *Diascor-*
dio commixtam, formâ Pilulari, quam
Ægra elegerat, exhibendam, & quartâ
quaque horâ repetendam jussi. Unde,
fine cujusquinque alterius Remedii ope,
spatio bidui, *Sudore & Perspiratione* fol-
litis redeuntibus, à *Diarrhœa & Tormini-*
bis planè liberabatur; Nihilominùs (quod
apprimè notatù dignum est,) Fermento
Venenato post unam vel alteram hebdo-
madam elapsam iterum recrudescere,
duos vel tres Paroxysmos *Febris* Inter-
mittentis Legitimæ, Tertianæ, cum nulla
Diarrhœa vel *Torminibus* sociata, suc-
cessivè passa est: At Febrem repetito *Cor-*
tici usi facilimè penitus evici.

História VII.

Febris Intermittens Choleram morbum simulans. Dominus *Atwood*, habitans sub Insigni
Luna dimidiata, in vico dicto *Cheapside*,
Vir sexagenarius, postquam ad tres vel
quatuor dies, statis periodis, jam febri-
citarer, jam melius se haberet, tandem,
quasi in instanti, diris Ventriculi ac In-
testinorum Spasmis, Vomitionibus &
Defectionibus immanibus *Choleram* merbum
referentibus corruptus, & penè confectus,

in

in hoc mortis procinctu stans opem me-
am efflagitavit. In levamen Sympto-
matum illiè imperavi (quod mihi in
Cholerâ Morbo solenne est) *Aquam*
Pulli copiosè unicèque bibendam; atque
etiam ad humores per glandulas Intesti-
norum excretos demulcendos, *Enema* ex
eodem liquore extemplo injiciendum:
Tandem, regione ventriculi *Sacculis Aro-*
maticis, in Vmo Clareto & Aquâ Ferratâ
coctis & expressis, priùs calidè totâ; Ad
Spasmos prorsus sublevandos, guttas xij.
xiv. xv. *Laudani* liquidi in Haustulo *Ju-*
lapii Carminativi, singulis vel alternis ho-
ris exhibendas, donec, torminibus & eva-
cuationibus diminutis, placidè obdormi-
scere cœperit. Hoc paœto, Paroxys-
mo soluto, evictisque Symptomatis inde
ortis, Vita Ægri in vado esse vîa
est. Quandoquidem autem ex Urinâ
sedimentum colore lateritio præcipitante,
aliisque indiciis probè noverim dira hæc
Symptomata sobolem esse Venenati Fe-
brium Intermittentium Fornitis; Indeque
eorum revirescentiam die secundo vel
tertio ritè expectandam esse; Praeserva-
tionis gratiâ, præscripsi haustum Febru-
fugum cum 3j. *Cortic.* & *Laudan.* liq.
gut. x. tertia vel quartâ quaque horâ
propinquandum, ad Fermentum Febrile subi-
gendum, & recrudescientiam dirorum